2019 年 3月 25 日

各  位

会 社 名 タキロンシーアイ株式会社

代表者名 代表取締役社長  南 谷 陽 介

(コード番号 4215 東証第一部)

問合せ先 総務部長       角 野 周 作

( T E L  0 6 - 6 4 5 3 - 3 8 1 7 )

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2019 年 3月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

役員の異動

(1)新任予定監査役（6月定時株主総会付議予定）

氏 名 新 現

髙
たか

井
い

 研
けん

治
じ

 監査役

伊藤忠商事株式会社

経理部長代行 兼 経理部税務室長

(4 月 1 日付)

同社エネルギー・化学品カンパニーＣＦＯ

(2)辞任監査役（3月 31 日付）

氏 名 現

中島
なかじま

 聡
さとし

 監査役

以上

Administrator
会員マーク11mm